@' Conservatorio di Musica

Licinio Refice

Frosinone

Prot. n. 6078
Del 08.11.2021

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA di cui alla procedura selettiva pubblica per soli titoli per la costituzione di
graduatorie d’istituto da utilizzare nei corsi accademici di I e II livello — Bando del 26.07.2021 prot. n. 4267, triennio a.a.
2021/2022. 2022/2023, 2023/2024.

IL DIRETTORE

VISTA la procedura selettiva pubblica per soli titoli per la costituzione di graduatorie d’istituto da utilizzare per
I’insegnamento nei corsi accademici di I e II livello, di cui al Bando del 26.07.2021 prot. n. 4267, triennio a.a. 2021/2022.
2022/2023, 2023/2024;

VISTO il Decreto del Direttore di nomina e convocazione della Commissione del 01.10.2021, prot. n. 5115;

VISTO il verbale della commissione del 03.11.2021, assunto al prot. n. 6077 del 08.11.2021

DISPONE
La pubblicazione della graduatoria per il seguente insegnamento:
CODI/17 — TROMBONE
Avverso la graduatoria provvisoria ¢ ammesso reclamo entro 05 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione. Trascorso

questo periodo di tempo, dopo I’esame di eventuali reclami e 1’adozione d’ufficio, di eventuali rettifiche, verra pubblicata
la graduatoria definitiva, con Decreto Direttoriale.

Cognome Nome Titoli Titoli di Max Totale Titoli Borse Punteggio
di Servizio Studio+Servi artistico- di complessi
Studio zio profezsiona Studio vo

Camilli Gianluca 30,00 47,40 77,40
Conti Andrea 4 11,70 59,90 75,60
Zicari Domenico 30,00 41,00 71,00
Guarino Vittorio 30,00 40,40 70,40
Sicoli Antonio 30,00 28,10 58,10
Masi Paolo 4 3,6 46,90 54,50
Basile Roberto 8 14,7 25,80 5,00 53,50
Gatti Diego 4 3,60 45,40 53,00
Roberti Giancarlo 4 7,2 41,50 52,70
Brancati Domenico 6 2,4 43,50 51,90
Brontesi Alessio 10 10,8 27,40 48,20
Chisari Francesco 6 0,00 40,00 46,00
Pedretti Alberto 6 0,00 37,40 43,40
Mazzoleni Francesco 8 4,80 30,00 42,80
Nuzzaco Giuseppe 4 0 38,40 42,40
Tedesco Maurizio 4 4,8 30,20 39,00

Conservatorio di Musica “L. Refice” di Frosinone - Viale Michelangelo snc - 03100 - Frosinone - C.F. 80007510607



Tonelli
Mercadante
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D’Aprile
Pirone
Bastioli
Cuccaro

Di Lorenzo
Dre
Marzella
Mastrosilvestri
Damin
Tisba
Stevanin
Fierro
Tincani
Gargiulo
Santalucia
Di Biccari
De Caro

Fantozzi

Gabriele
Bartolomeo
Stefano
Alessio
Domenico
Stefano
Antonio

Biagio
Salvatore

Francesco
Carlo
Valentino
Francesco
Riccardo
Gianni
Riccardo
Giuseppe
Gennaro
Pierpaolo
Massimo
Pierluigi
Salvatore
Giovanni
Damiano
Michele
Antonello
Nicola
Simone
Maurizio
Francesco
Stefano
Cosimo
Carmelo
Antonio
Domenico

Walter

o O 0o o o o @~ b

~ B~ B~ O

3,3

2,4

3,6

31,30
33,40
28,90
26,20
24,40
24,10
26,30
24,20

24,10
26,00
24,40
24,00

2,00

1,00

38,60
37,40
37,30
34,20
34,00
33,10
32,30
32,20

30,10
30,00
28,40
28,00
non idoneo
non idoneo
non idoneo
non idoneo
non idoneo
non idoneo
non idoneo
non idoneo
non idoneo
non idoneo
non idoneo
non idoneo
non idoneo
non idoneo
non idoneo
non idoneo
non idoneo
non idoneo
non idoneo
non idoneo
non idoneo
non idoneo

non idoneo

Conservatorio di Musica “L. Refice” di Frosinone - Viale Michelangelo snc - 03100 - Frosinone - C.F. 80007510607



Leardi
Di Stefano

Ross

Sabetta

Spina

Elia
Daniele
Luciano

Antonio

Pietro

11 Direttore
M?° Alberto Giraldi
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